
※現状と異なる場合、現状優先とさせていただきます。 取引様態/専属専任　　手数料/借主100％客付100％　　広告料/100%　※事務手数料１１,０００円(税込)を頂戴します。

【保証会社加入必須】
加入料/保証人有：総家賃50％、保証人無：100％、学生：10,000
円、月額保証料(口座振替料)：500円(税込)、更新料なし
【ｸﾘｰﾆﾝｸﾞｴｱｺﾝ清掃費】45,000円(税抜)※退去時清算可
【ペット飼育の場合】＋礼金１ヶ月
【法人契約】＋礼金1ヶ月
※AD・礼金・ﾌﾘｰﾚﾝﾄ等相殺相談可

ガ　ス プロパンガス 水　道 仙台市水道局

電　気 - 下　水 公共下水

短期解約違約：1年未満退去の場合総賃料1ヶ月分の違約金
※業者間サイトのATBB・不動産BBにも掲載しております。
【ｴﾝﾄﾞ向けサイトのアットホーム・HOMESへの掲載はご遠慮ください。】その他

駐車場
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備　考

P2

402/B
63,000

築年数 2021年1月

間取り １K：27.1㎡×３世帯、１K：22.0㎡×１６世帯、

賃　料 ６０,０００～６５,０００円
共益費 5,000円 町内会費 550円

敷　金 礼　金０ヶ月 0ヶ月

構　造 規　模

地下鉄南北線「愛宕橋」　徒歩５分
地下鉄南北線「河原町」　徒歩７分

「仙台」駅　1800ｍ徒歩２３分(自転車約６～８分)

〒984-0065　仙台市若林区土樋282

鉄筋コンクリート造 ４階建/１９世帯

所在地

交　通

物件名 REVE STAGE　(ﾚーｳﾞｽﾃｰｼﾞ)

駐車場 10,000円(税別) 保　険 18,000円(2年更新)
契約期間 2年間 更新料 なし

設　備

ｴﾝﾄﾗﾝｽｵｰﾄﾛｯｸ・TVﾓﾆﾀｰﾎﾝ・宅配
BOX・シューズBOX・エアコン・2口コンロ・追炊き・
浴室乾燥・室内物干・ウォシュレット・シャワー付
独立洗面台・クローゼット・ｳｫｰｸｲﾝｸﾛｰｾﾞｯﾄ

(Atypeのみ)・LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ(1～3F)・LEDｽﾎﾟｯﾄﾗｲ

ﾄ(4F)・室内洗濯機置場(ドア付)・ネット無料
(CATV)・ペット飼育可(小型犬のみ)・専用ゴミ
捨場・駐輪場(14台指定)・駐車場(ｺﾝﾊﾟｸﾄｶｰ3台)

P1

401/A

301/A

201/A

403/B
63,000

303/B

203/B

駐輪場(14台限定)

330円(税込)/月額

《　賃料表　》

Atype
27.1㎡/7.5帖

Btype
22.0㎡/6.2帖
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204/B 205/B

104/B
60,000

61,000

102/B

302/B

61,000

103/B
60,000

P3

62,000

202/B

地下鉄南北線

「愛宕橋」駅

徒歩５分

地下鉄南北線

「河原町」駅

徒歩７分

物件

長町方面

仙台方面

「仙台」駅まで

自転車で約6～8分

Atype Btype
※図面はＲＣ造の設計上、壁芯計算にて作成しております。


